

SVEUČILIŠTE U RIJECI
MEDICINSKI FAKULTET
KLASA: 007-06/25-01/25
URBROJ: 2170-1-42-01-25-1
Rijeka, 12. prosinac 2025.

Na temelju članka 19. stavka 4. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti i 24. stavka 1. Statuta Medicinskog fakulteta u Rijeci upućujem

P O Z I V
za IV. sjednicu Fakultetskog vijeća
Medicinskog fakulteta u Rijeci
u ak. god. 2025./2026.

koja će se održati u **elektroničkom obliku od 12. prosinca 2025. godine do 16. prosinca 2025. godine te u Predavaonici br. 2 na Medicinskom fakultetu u Rijeci, 16. prosinca 2025. godine u 14,00 sati.**

Za sjednicu predlažem

D n e v n i r e d

- 1. Usvajanje Dnevnog reda IV. sjednice Fakultetskog vijeća u ak. god. 2025./2026.**
- 2. Usvajanje zapisnika II. sjednice Fakultetskog vijeća održane od 7. studenog do 11. studenog 2025. godine**
- 3. Izvješće dekana**
- 4. Izvješće prodekana**
- 5. Studentska izvješća**
- 6. Donošenje odluke o promjeni naziva Katedre za neurorehabilitaciju u Katedra za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju**
- 7. Donošenje odluke o uvjetima upisa na sveučilišne studije Medicinskog fakulteta u Rijeci u Nacionalnom informacijskom sustavu prijava na visoka učilišta (NISpVU) za akademsku godinu 2026./2027.**
- 8. Donošenje odluke o broju mjesta za upis studenata u I. godinu sveučilišnih prijediplomskih, sveučilišnih diplomskih i sveučilišnih integriranih prijediplomskih i diplomskih studija za akademsku godinu 2026./2027. preko NISpVU sustava**
- 9. Donošenje odluke o usvajanju izmjena i dopuna financijskog plana za 2025. godinu.**
- 10. Donošenje odluke o prijedlogu kandidata Sveučilišta u Rijeci, Medicinskog fakulteta za redovitog člana Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti**
- 11. Doktorski studij**
 - 11.1. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme dokorskog rada pod naslovom: „Dozno-volumna ograničenja regije nosa kao organa rizika u tijeku radioterapije karcinoma glave i vrata“ pristupnice Katarine Radobuljac Lovričić, dr. med.**

- 11.2. **Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada** pod naslovom: „Disrupted proteostasis in the blood of patients with chronic mental illness“ pristupnice **Ilijane Stanivuk, dr. med.**
- 11.3. **Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada** pod naslovom: „Prediktivna vrijednost citološke analize s imunocitokemijskom evaluacijom izražaja NANOG proteina u dijagnostici premalignih i malignih lezija grkljana“ pristupnice **Nine Čuš, dr. med.**
- 11.4. **Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada** pod naslovom: „Određivanje izražaja PD-1/PD-L1 i VEGF-a u odnosu na transkripcijske čimbenike u mikrookolišu pločastih karcinoma stidnice“ pristupnika **Đure Despota, dr. med.**
- 11.5. **Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada** pod naslovom: „Intermedijarna hiperglikemija i šećerna bolest u bolesnika s BCR::ABL1 negativnim kroničnim mijeloproliferativnim neoplazmama“ pristupnice **Josipe Budimir, dr. med.**
- 11.6. **Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada** pod naslovom: „Distribucija serotipova i genotipova invazivnih izolata *Streptococcus pneumoniae* u Primorsko-goranskoj županiji“ pristupnice **Kristine Franjić Amančić, dr. med.**
- 11.7. **Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada** pod naslovom: „Procjena učinka grupnog multimodalnog psihoterapijskog programa na ishode liječenja kod osoba s kompleksnim posttraumatskim stresnim poremećajem: prospektivno istraživanje s kontrolnom skupinom“ pristupnika **Mersada Muminovića, dr. med.**
- 11.8. **Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada** pod naslovom: „Evaluacija učinka psihosocijalne edukacije za roditelje o partnerskom odnosu i podršci u prevenciji poslijeporođajne depresije“ pristupnice **Vande Cattonaro, mag. med. techn.**
- 11.9. **Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada** pod naslovom: „Vrste i brojnost gljiva u pijesku na plažama i moru sjevernog dijela hrvatske obale Jadrana i važnost za ljudsko zdravlje“ pristupnice **Vesne Kauzlarić, dipl. ing. biol.**
- 11.10. **Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu i ocjenu teme doktorskog rada** pod naslovom: „Bakterijska replikacija i ekspresija upalnih citokina u makrofazima inficiranim različitim serogrupama *Legionella pneumophila*“ pristupnice **mr. sc. Renate Štifanić, mag. prim. imun.**
- 11.11. **Donošenje odluke o prihvaćanju teme i imenovanju mentora doktorskog rada** pod naslovom: „Utjecaj postupaka skladištenja, sterilizacije i uporabe na antioksidacijsku snagu bučinih proizvoda i nusproizvoda“ pristupnice **Ana-Marije Blečić, mag. sanit. ing.**
- 11.12. **Donošenje odluke o prihvaćanju teme i imenovanju mentora doktorskog rada** pod naslovom: „Učinak terapije širenja gornje čeljusti na meka tkiva nosa i učestalost simptoma poremećenog disanja tijekom spavanja u djece“ pristupnice **Doris Šimac Pavičić, dr. med. dent.**

- 11.13. **Donošenje odluke o izmjeni odluke imenovanju Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada** pod naslovom: „Primjena molekularno-dijagnostičkih metoda u dijagnostici i liječenju pacijenata s herpesvirusnim keratitisom” pristupnice **Petre Grubešić, dr. med.**
- 11.14. **Donošenje odluke o izmjeni odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada** pod naslovom: „Ubikvitinilacijski sustav u citomegalovirusnoj infekciji” pristupnice **Barbare Radić, mag. biol.**
- 11.15. **Donošenje odluke o prihvaćanju izvješća Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada i imenovanju Povjerenstva za obranu doktorskog rada** pod naslovom: „Ekspresija *patched 1*, *smoothened*, *cripto-1* i *survivin* proteina u posteljicama sa zastojem fetalnoga rasta” pristupnika **Pave Perkovića, dr. med.**
- 11.16. **Donošenje odluke o prihvaćanju izvješća Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada i imenovanju Povjerenstva za obranu doktorskog rada** pod naslovom: „Morfometrijska analiza femoralnog hvatišta prednjeg križnog ligamenta” pristupnika **Lea Gulana, dr. med.**
- 11.17. **Donošenje odluke o izmjeni studijskog programa doktorskog studija Biomedicina u okviru Doktorske škole iz znanstvenog područja biomedicina i zdravstvo**
- 11.18. **Donošenje odluke o izmjeni studijskog programa doktorskog studija Dentalna medicina u okviru Doktorske škole iz znanstvenog područja biomedicina i zdravstvo**
- 11.19. **Donošenje odluke o izmjeni studijskog programa doktorskog studija Javno zdravstvo u okviru Doktorske škole iz znanstvenog područja biomedicina i zdravstvo**
- 11.20. **Donošenje odluke o izmjeni studijskog programa doktorskog studija Klinička medicina u okviru Doktorske škole iz znanstvenog područja biomedicina i zdravstvo**
- 11.21. **Donošenje odluke o izmjeni studijskog programa doktorskog studija Zdravstveno i ekološko inženjerstvo u okviru Doktorske škole iz znanstvenog područja biomedicina i zdravstvo**

12. Poslijediplomski studiji i cjeloživotno obrazovanje

- 12.1. **Donošenje odluke o izuzimanju komentrice Dorotei Drašković, dr. med. polaznici doktorskog studija Biomedicina**
- 12.2. **Donošenje odluke o dopuni Odluke kojom je usvojen plan vanjske suradnje za izvođenje nastave na Sveučilišnom specijalističkom studiju Gastroenterologija za akademsku 2025./2026. godinu**
- 12.3. **Donošenje odluke o dopuni Odluke kojom je usvojen plan vanjske suradnje za izvođenje nastave na Sveučilišnom specijalističkom studiju Kardiologija za akademsku 2025./2026. godinu**

13. Kadrovska izvješća

- 13.1. **Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora šefa/ice (pročelnika/ice) Katedre za neuror rehabilitaciju Medicinskog fakulteta u Rijeci.**

- 13.2. **Donošenje odluke o pokretanju postupka reizbora izv. prof. dr. sc. Ivana Bubića, dr. med. – višeg znanstvenog suradnika** na znanstveno-nastavno radno mjesto **izvanredni profesor**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana interna medicina, na Katedri za internu medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, na neodređeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu - 10 sati tjedno (za 50% nastavne obveze) i **imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.3. **Donošenje odluke o raspisivanju natječaja** za zapošljavanje jednog/ne nastavnika/ice, na upražnjeno znanstveno-nastavno radno mjesto **izvanredni/na profesor/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana patofiziologija, na Zavodu za fiziologiju, imunologiju i patofiziologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na neodređeno vrijeme, u nepunom radnom vremenu – 10 sati tjedno (za 50% nastavne obveze) i **imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.4. **Donošenje odluke o raspisivanju natječaja** za zapošljavanje jednog/ne nastavnika/ice, na novo znanstveno-nastavno radno mjesto **docent/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, znanstvena grana fiziologija čovjeka, na Zavodu za fiziologiju, imunologiju i patofiziologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu i **imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.5. **Donošenje odluke o raspisivanju natječaja** za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ice na slobodno suradničko radno mjesto **viši/ša asistent/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, znanstvena grana medicinska biokemija, na Zavodu za medicinsku kemiju, biokemiju i kliničku kemiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme u trajanju od četiri godine, u punom radnom vremenu i **imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.6. **Donošenje odluke o raspisivanju natječaja** za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ice na slobodno suradničko radno mjesto **asistent/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana pedijatrija, na Katedri za pedijatriju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, s nepunim radnim vremenom, 50% radnog vremena u odnosu na puno radno vrijeme (10 sati tjedno za 50% nastavne obveze) i **imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.7. **Donošenje odluke o raspisivanju natječaja** za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ice na novo suradničko radno mjesto **viši/ša asistent/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, za rad na projektu HRZZ IP-2025-02-4907 „Prirodna rješenja za dezinfekciju biofilma: inovativni pristup korak po korak“, na Zavodu za mikrobiologiju i parazitologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme od 24 mjeseca, u punom radnom vremenu i **imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.8. **Donošenje odluke o raspisivanju natječaja** za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ice na novo suradničko radno mjesto **viši/ša asistent/ica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, za rad na projektu HRZZ IP-2025-02-9700 „Izvanstanična superoksid-dismutaza i njezini antioksidacijski mehanizmi kod bolesnika s teškom traumatskom ozljedom mozga“, na Zavodu za fiziologiju, imunologiju i patofiziologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme do 30. studenog 2027. godine, u punom radnom vremenu i **imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.9. **Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora naslovne doc. dr. sc. Arijane Cenov, dipl. sanit. ing. – znanstvene suradnice, za naslovnu izvanrednu**

profesoricu, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, znanstvena grana zdravstvena ekologija, na Katedri za zdravstvenu ekologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi Nastavni zavod za javno zdravstvo PGŽ, bez zasnivanja radnog odnosa i **imenovanju stručnog povjerenstva**.

- 13.10. Donošenje odluke o pokretanju postupka reizbora naslovnog doc. dr. sc. Igora Dubrovića, dipl. sanit. ing. – znanstvenog suradnika u naslovnog docenta**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, znanstvena grana zdravstvena ekologija, na Katedri za zdravstvenu ekologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi Nastavni zavod za javno zdravstvo PGŽ, bez zasnivanja radnog odnosa i **imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.11. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora jednog/ne suradnika/ice naslovni/na asistent/ica**, znanstveno Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana pedijatrija, na Katedri za pedijatriju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, **bez zasnivanja radnog odnosa i imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.12. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora jednog/ne suradnika/ice naslovni/na asistent/ica**, znanstveno Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana kirurgija, na Katedri za dječju kirurgiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, **bez zasnivanja radnog odnosa i imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.13. Donošenje odluke o pokretanju postupka izbora jednog/ne suradnika/ice naslovni/na asistent/ica**, znanstveno Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana neurologija, na Katedri za neurologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, **bez zasnivanja radnog odnosa i imenovanju stručnog povjerenstva**.
- 13.14. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje izv. prof. dr. sc. Sanje Klobučar, dr. med. – znanstvene savjetnice**, na više znanstveno-nastavno radno mjesto **redovita profesorica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana interna medicina, na Katedri za internu medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, na neodređeno vrijeme u nepunom radnom vremenu – 30 sati tjedno (za 100% nastavne obveze).
- 13.15. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje dr. sc. Mirsade Čaušević**, na znanstveno-nastavno radno mjesto **docentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, znanstvena grana fiziologija čovjeka, na Zavodu za molekularnu medicinu i biotehnologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na neodređeno vrijeme s punim radnim vremenom.
- 13.16. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za reizbor izv. prof. dr. sc. Gordane Pelčić, dr. med. – više znanstvene suradnice**, na znanstveno-nastavno radno mjesto **izvanredna profesorica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana medicinska etika, na Katedri za društvene i humanističke znanosti u medicini Medicinskog fakulteta u Rijeci, na neodređeno vrijeme u nepunom radnom vremenu – 10 sati tjedno (za 50% nastavne obveze).
- 13.17. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za reizbor prof. dr. sc. Brigitte Tićac, dr. med. – znanstvene savjetnice**, na znanstveno-nastavno

radno mjesto **redovita profesorica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana medicinska mikrobiologija, na Zavodu za mikrobiologiju i parazitologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na neodređeno vrijeme u nepunom radnom vremenu – 30 sati tjedno (za 100% nastavne obveze).

- 13.18. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za reizbor dr. sc. Mirjane Baričić, dr. med., v. pred.,** na nastavno radno mjesto **viša predavačica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana fizikalna medicina i rehabilitacija, na Katedri za ortopediju i fizikalnu medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi Klinika za ortopediju Lovran, na neodređeno vrijeme u nepunom radnom vremenu – 5 sati tjedno (za 25% nastavne obveze).
- 13.19. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za reizbor naslovne doc. dr. sc. Inge Vlašić-Cicvarić, prof. psiholog – znanstvene suradnice,** u **naslovnu docenticu**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, znanstvena grana javno zdravstvo, na Katedri za pedijatriju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, bez zasnivanja radnog odnosa.
- 13.20. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za reizbor naslovnog doc. dr. sc. Nikole Gržalje, dr. med. – znanstvenog suradnika,** u **naslovnog docenta**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana ortopedija, na Katedri za ortopediju i fizikalnu medicinu Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi Klinika za ortopediju Lovran, bez zasnivanja radnog odnosa.
- 13.21. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Elene Dadić, univ. mag. sanit. ing.** na zamjensko suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na Zavodu za mikrobiologiju i parazitologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme do povratka dr. sc. Maše Antonić na rad, a najdulje u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.
- 13.22. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Sare Krtić, univ. biotechn. in med.** na zamjensko suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na Zavodu za mikrobiologiju i parazitologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme do povratka dr. sc. Ine Viduka na rad, a najdulje u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.
- 13.23. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Lee Lukšić, mag. pharm.** na slobodno suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Farmacija, znanstvena grana farmacija, na Zavodu za medicinsku kemiju, biokemiju i kliničku kemiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.
- 13.24. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Gorane Tuškan, univ. spec. oec.** na zamjensko suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, na Katedri za biomedicinsku informatiku Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme do povratka Matee Turalija Reščić, mag. educ. phys. et inf. na rad, a najdulje u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.

- 13.25. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Ivone Čargonja, univ. mag. pharm. inv.,** na novo suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na HRZZ projektu „Razvoj karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“ (DOK-2025-02), na Zavodu za anatomiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, radi istraživanja na projektu „Deciphering the role of ER-mitochondria tethering protein PTP51 in microglial activation in frontotemporal dementia/amyotrophic lateral sclerosis“, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.
- 13.26. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Lare Melvan, univ. mag. biotech. in med.,** na novo suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na HRZZ projektu „Razvoj karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“ (DOK-2025-02), na Zavodu za histologiju i embriologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, radi istraživanja na projektu „Dvostruka nevolja: Virusna infekcija u kontekstu bolesti steatotične jetre povezane s metaboličkom disfunkcijom“, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.
- 13.27. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Vedrane Nefat, univ. mag. sanit. ing.,** na novo suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na HRZZ projektu „Razvoj karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“ (DOK-2025-02), na Zavodu za mikrobiologiju i parazitologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, radi istraživanja na projektu „Mehanizmi dugotrajnog preživljavanja Francisella unutar ameba“, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.
- 13.28. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Sanje Skok, univ. mag. biotech. in med.,** na novo suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na HRZZ projektu „Razvoj karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“ (DOK-2025-02), na Zavodu za histologiju i embriologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, radi istraživanja na projektu „Uloga adiponektina u biologiji memorijskih CD8 T stanica“, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.
- 13.29. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Dalile Sadiku, univ. mag. sanit. ing.,** na novo suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Javno zdravstvo i zdravstvena zaštita, na HRZZ projektu „Razvoj karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“ (DOK-2025-02), na Katedri za socijalnu medicinu i epidemiologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, radi istraživanja na projektu „Health Outcomes from Raised Urban Settings“, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.
- 13.30. Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Ive Vladić, dr. med.,** na novo suradničko radno mjesto **asistentica**, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na HRZZ projektu „Razvoj karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“ (DOK-2025-02), u Centru za proteomiku Medicinskog fakulteta u Rijeci, radi istraživanja na projektu „Latentna infekcija citomegalovirusom u središnjem živčanom sustavu“, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.

- 13.31. **Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva o ne izboru kandidata/kinje Antee Marjanović, univ. mag. sanit. ing., Marina Popovića, mag. cmhem., dr. Khalila Ahmada, Uthera Natarajana, Elizabethe S. Salesky i Damara Grgića, mag. biol. mol. na novo suradničko radno mjesto asistent/ica, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, na HRZZ projektu „Razvoj karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“ (DOK-2025-02), u Centru za proteomiku Medicinskog fakulteta u Rijeci, radi istraživanja na projektu „The role of kynurenine metabolism in immune-mediated neurodevelopmental pathology after cytomegalovirus infection“, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom vremenu.**
- 13.32. **Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidata/kinje Veronike Lekić Vitlov, dr. med., Danijela Trčka, dr. med., Arona Rotha, dr. med., Marka Gospića, dr. med. i Ana-Marije Tomašić dr. med., za naslovnog/nu asistenta/icu, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana kirurgija, na Katedri za kirurgiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, bez zasnivanja radnog odnosa.**
- 13.33. **Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Mateje Đenović, dr. med., za naslovnu asistenticu, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana otorinolaringologija, na Katedri za otorinolaringologiju i kirurgija glave i vrata Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, bez zasnivanja radnog odnosa.**
- 13.34. **Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Petre Pelčić, dr. med., za naslovnu asistenticu, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana pedijatrija, na Katedri za pedijatriju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, bez zasnivanja radnog odnosa.**
- 13.35. **Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidatkinje Klare Kezele, dr. med., za naslovnu asistenticu, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Kliničke medicinske znanosti, znanstvena grana patologija, na Zavodu za opću patologiju i patološku anatomiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, u nastavnoj bazi KBC Rijeka, bez zasnivanja radnog odnosa.**
- 13.36. **Donošenje odluke o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva za izbor kandidata Vedrana Vujnovića, mag. phys. et mech., za naslovnog asistenta, znanstveno područje Prirodne znanosti, znanstveno polje Fizika, znanstvena grana biofizika i medicinska fizika, na Katedri za medicinsku fiziku i biofiziku Medicinskog fakulteta u Rijeci, bez zasnivanja radnog odnosa.**
- 13.37. **Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Martini Baretić Marinac, dr. med. – na Katedri za obiteljsku medicinu**
- 13.38. **Donošenje odluke o imenovanju mentora/ice naslovnom/oj suradniku/ici Ivi Lisica Vučinić, dr. med. – na Katedri za obiteljsku medicinu**
- 13.39. **Donošenje odluke o izmjeni trećeg člana Stručnog povjerenstva u odluci Fakultetskog vijeća KLASA:007-06/25-02/526, URBROJ:2170-1-42-01-25-01 od 14. 10. 2025. o raspisivanju natječaja za zapošljavanje jednog/ne suradnika/ica na slobodno suradničko radno mjesto asistent/ica, znanstveno područje Biomedicina i zdravstvo, znanstveno polje Temeljne medicinske znanosti, znanstvena grana fiziologija čovjeka, na Zavodu za molekularnu medicinu i biotehnologiju Medicinskog fakulteta u Rijeci, na određeno vrijeme u trajanju od šest godina, u punom radnom**

vremenu i imenovanju stručnog povjerenstva u sastavu: prof. dr. sc. Siniša Volarević, dr. med., prof. dr. sc. Ivana Marić, dr. med. i prof. dr. sc. Mladen Merćep, dr. med.

14. Otkivanje biste prvom dekanu Medicinskog fakulteta u Rijeci prof. dr. sc. Silviju Novaku, dr. med.

15. Razno

Dekan

prof. dr. sc. Goran Hauser, dr. med., v. r.